– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια υλικών αυτοματισμου, μεμβρανών και αναλωσίμων στο πλαίσιο του έργου
CORNERSTONE»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις έξι χιλιάδες τετρακόσια πενήντα
ευρώ (6.450,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: οκτακόσια πενήντα ευρώ (850,00 €)
μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Α, οκτακόσια είκοσι ευρώ (820,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Β, εννιακόσια εξήντα ευρώ (960,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Γ, δύο χιλιάδες διακόσια ευρώ (2.200,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Δ, χίλια εκατό ευρώ (1.100,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Ε, τριακόσια ογδόντα ευρώ (380,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ ΣΤ και εκατόν σαράντα ευρώ (140,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Ζ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση

[...]

περιγράφονται παρακάτω ανά Ομάδα, σύμφωνα με τις απαιτήσεις και τις τεχνικές προδιαγραφές 

που περιγράφονται, οι οποίες θα πρέπει να πληρούνται στο σύνολό τους: 

Συνολικός προϋπολογισμός για το σύνολο των Ομάδων (Α, Β, Γ, Δ, Ε, ΣΤ και Ζ) της 

Πρόσκλησης: Έξι χιλιάδες τετρακόσια πενήντα ευρώ (6.450,00 €) μη 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

ΟΜΑΔΑ Α: Υλικά αυτοματισμού  

CPV: 42967000-2 

Προϋπολογισμός: Οχτακόσια πενήντα ευρώ (850,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

24% 

Είδος Περιγραφή – Τεχνικές Προδιαγραφές Ποσότητα 

ΕΙΔΟΣ A1 

Προγραμματιζόμενος λογικός ελεγκτής (PLC)

[...]

Χρόνος και τόπος παράδοσης: Εντός πέντε (5) εβδομάδων από την ανάθεση της προμήθειας 

στην έδρα της Αναθέτουσας Αρχής (ΕΚΕΤΑ/ΙΔΕΠ, 6ο χλμ οδού Χαριλάου-Θέρμης, ΤΚ 57001, 

Θεσσαλονίκη). 

ΟΜΑΔΑ Δ: Στοιχεία μεμβρανών ΝF (Nanofiltration) 

CPV: 44176000-4 

Προϋπολογισμός: Δύο χιλιάδες διακόσια ευρώ (2.200,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ 24% 

Είδος Περιγραφή – Τεχνικές Προδιαγραφές Ποσότητα 

ΕΙΔΟΣ Δ1 

 Τύπος μεμβράνης: MP025-0300 dNF40 της 

εταιρείας NX filtration ή ισοδύναμος 

 Υλικό κατασκευής: τροποποιημένο PES 

 Διαστάσεις στοιχείου: 25 mm x 300 mm (διάμετρος